

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10,
REGON: 510743195
NIP: 739-384-15-84
Strona internetowa: bip.stawiguda.pl
E-mail: przetargi@stawiguda.pl

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

Dotyczy: Postępowanie BIZ.271.1.42.2020.BD w trybie przetargu nieograniczonego na: Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie gminy Stawiguda w okresie od dnia podpisania umowy do 31.12.2021 r. Część I – Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z obszaru A.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytanie:

Pytanie 1

W rozdziale III ust. 1 pkt 1.7.3 Zamawiający wskazuje, że odbiór i transport zbieranych w sposób selektywny m.in. odpadów ulegających biodegradacji będzie się odbywał w systemie pojemnikowym (pojemniki o pojemności min. 1100 l) z nieruchomości zlokalizowanych w obszarze A (Część I zamówienia). W tym samym punkcie oraz we wzorze umowy Zamawiający wskazuje, że odbiór i transport odpadów biodegradowalnych będzie się odbywał w systemie pojemnikowym (pojemniki o pojemności min. 120 l) z nieruchomości zlokalizowanych w obszarze A (Część I zamówienia).

Prosimy o doprecyzowanie w jakich pojemnikach będzie następował odbiór i transport odpadów biodegradowalnych. Proponujemy gromadzenie i odbiór odpadów ulegających biodegradacji w pojemnikach o pojemności 240 l.

Odpowiedź na pytanie 1

Odbiór i transport zbieranych w sposób selektywny bioodpadów na terenie Gminy Stawiguda w obszarze A będzie się odbywał w systemie pojemnikowym (pojemniki o pojemności min. 120 l) i/lub workowym (worki o pojemności min. 60 l).

Pytanie 2

W § 2 projektu umowy Zamawiający wskazuje, że odbiór i transport zbieranych w sposób selektywny odpadów ulegających biodegradacji będzie się odbywał w systemie pojemnikowym (pojemniki o pojemności

min. 120l) i/lub workowym (worki o pojemności min. 60l) co 2 tygodnie. Natomiast w rozdziale III ust. 1 pkt 1.7.3 Zamawiający wskazuje, że częstotliwość odbioru i transportu odpadów ulegających biodegradacji wynosi przynajmniej 2 razy w tygodniu w obszarze A (Część I zamówienia).

Prosimy o doprecyzowanie z jaką częstotliwością w obszarze A (Część I zamówienia) mają być odbierane odpady ulegające biodegradacji.

Odpowiedź na pytanie 2

Częstotliwość odbioru zbieranych w sposób selektywny bioodpadów nie rzadziej niż raz na tydzień.

Pytanie 3

W rozdziale III ust. 1 pkt 1.7.3 Zamawiający określa częstotliwość odbioru zbieranych w sposób selektywny odpadów komunalnych frakcji papier, szkło, tworzywa sztuczne i metale, popiół na przynajmniej dwa razy w tygodniu z nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej zlokalizowanych w obszarze A (Część I zamówienia).

Wnosimy o zmianę częstotliwości odbioru zbieranych w sposób selektywny odpadów komunalnych frakcji szkło na jeden raz w tygodniu z nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej zlokalizowanych w obszarze A (Część I zamówienia).

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający wyraża zgodę zmianę częstotliwości odbioru zbieranych w sposób selektywny odpadów komunalnych frakcji szkło na jeden raz w tygodniu.

Pytanie 4

Wykonawca wie, że na terenie Gminy Stawiguda zlokalizowane są pojemniki podziemne do gromadzenia odpadów komunalnych. Głównie ze względów ekonomicznych wnosimy o rezygnację z obsługi tych pojemników lub zmianę ich przeznaczenia. Proponujemy, aby pojemniki podziemne wykorzystywane były wyłącznie na odpady zmieszane, a ich odbiór w zabudowie wielorodzinnej mógł odbywać się dwa razy w tygodniu. Frakcja selektywna w tych lokalizacjach gromadzona byłaby w pojemnikach 1100 I dostarczonych przez Wykonawcę. Zmiana ta będzie miała znaczący wpływ na koszty ponoszone przez Wykonawcę, a co za tym idzie również na ceny odbioru 1 Mg odpadów. Proponowany w SIWZ sposób odbioru odpadów powoduje duże zaangażowanie samochodu, który na każdym z punktów z pojemnikami podziemnymi musi być kilka razy po każdą z frakcję, a następnie musi przekazać je do wskazanej przez Zamawiającego instalacji, co sprawia, że koszt odbioru 1 Mg odpadów z pojemników podziemnych jest wielokrotnie wyższy niż odbiór tych odpadów z pojemników 1100 I. Niewielkie wagi i konieczność zaangażowania odrębnego samochodu powodują, że koszt odbioru 1 Mg odpadów selektywnych z pojemników podziemnych wynosi ok. 5,00 tys. zł, gdyż w ramach jednego kursu przewożone jest 60-80 kg odpadów.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę przeznaczenia podziemnych pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych.

Zamawiający przewiduje, że w pojemnikach podziemnych gromadzone będą odpady komunalne zmieszane. Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych zmieszanych dwa razy w tygodniu.

Pojemniki o min. pojemności 1100l lub typu dzwon na odpady segregowane zostaną dostarczone przez Wykonawcę w ilości pokrywającej zapotrzebowanie. Pojemniki zostaną ustawione w miejscach wskazanych przez zarządców nieruchomości. Uzgodnienie miejsca lokalizacji pojemników leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5

W rozdziale III pkt 2 SIWZ Zamawiający określa szacunkowe ilości poszczególnych frakcji odpadów. Zwracamy się z prośbą o modyfikację Formularza ofertowego poprzez podanie ilości odpadów przewidzianych do odbioru z podziałem na odpady niesegregowane oraz zbierane w sposób selektywny dla Części I zamówienia. Obecny szacunkowy sposób wyliczenia wartości zamówienia brutto może

spowodować zbyt duże rozbieżności w otrzymanych ofertach. Spowoduje to, że oferty będą nieporównywalne, a jest to jedno z kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź na pytanie 5

Przewidywana roczna szacunkowa ilość odpadów niesegregowanych (zmieszanych) około 1300 Mg.

Przewidywana roczna szacunkowa ilość odpadów zbieranych w sposób selektywny około 450 Mg.

Pytanie 6

W rozdziale XVIII SIWZ Zamawiający opisuje kryteria, którymi będzie się kierował przy wyborze oferty.

Prosimy o doprecyzowanie zapisów pkt 1.1.2 poprzez określenie, czy maksymalna ilość punktów będzie przyznana za 8 czy 10 wywozów odpadów wielkogabarytowych i elektroodpadów.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający koryguje zapis pkt 1.1.2 i nadaje mu brzmienie:

Wywóz odpadów wielkogabarytowych i elektroodpadów 8 razy w roku – 40 pkt.

**INFORMACJA
o zmianie treści Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

I. Rozdział XVI Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert otrzymuje brzmienie:

Oferty należy złożyć drogą elektroniczną za pomocą dedykowanego *Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty* dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu pod adresem: <https://miniportal.uzp.gov.pl> - w nieprzekraczalnym terminie: **do dnia 11.02.2021r. do godz. 09:45**

Za datę przekazania oferty przyjmuje się datę jej przekazania na ePUAP.

1. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.02.2021r. o godz. 10.00 i transmitowane będzie online. Link do transmisji zostanie zamieszczony na 10 minut przed planowanym otwarciem, na stronie bip.stawiguda.pl w zakładce: Publiczne otwarcie ofert przetargowych online.

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu i powodują kolejną zmianę ogłoszenia oraz powodują kolejną zmianę terminu złożenia ofert.